
Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области 
Администрация Коростинского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
      
от  03 марта  2025 г.                                                                                   № 11 

 
О внесении изменений в  постановление главы Коростинского сельского 

поселения от 14.05.2014г. №29 «О создании единой комиссии  по осуществлению 
закупок для нужд  Коростинского сельского поселения» 

 
 

  В связи с кадровыми изменениями администрации Коростинскогосельского 
поселения постановляю: 

     1. В постановление главы Коростинского сельского поселения от 
14.05.2014г. №29 «О создании единой комиссии  по осуществлению закупок для 
нужд  Коростинского сельского поселения» внести следующие изменения: 

         1.1. Приложение № 1, утвержденное вышеназванным постановлением 
изложить в следующей редакции: 

Состав 
единой комиссии  по осуществлению закупок для нужд  

Коростинского сельского поселения 
Павловский Сергей Михайлович-  глава  Коростинского сельского поселения, 
председатель единой комиссии 
Сахнова Наталья Павловна – ведущий специалист, заместитель председателя 
единой комиссии 

Члены комиссии:  
Грянкина Людмила Александровна – ведущий специалист,  экономист 
Печенева Наталья Васильевна –  ведущий специалист,  главный бухгалтер 
 Ткаченко Ирина Анатольевна – бухгалтер МУК «ЦД и БО» Коростинского 
сельского поселения 
 
         2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой. 
 
 

                                       
Глава   Коростинского  
сельского поселения                                                            С.М. Павловский 

 


